
 

INTERNÍ SMĚRNICE_N-GASTRO CZ a.s. │ IČO: 25754572 │ 5.května 1640/65, P-4 Stránka 1 z 1 

 
Interní směrnice o používání aplikace Grason a informace o zpracování osobních údajů  

 
I. 

Úvodní ustanovení 
1. Tato interní směrnice o používání aplikace Grason, která současně obsahuje i informace o zpracování osobních údajů (dále 

jen „interní směrnice“) se vztahuje na celou společnost N-GASTRO CZ a.s., IČO: 257 54 572, se sídlem 5. května 
1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4 (dále jen „Zaměstnavatel“), a je závazná pro všechny její organizační součásti.  

2. Tato interní směrnice upravuje pravidla pro používání mobilní aplikace Grason, která je provozována společností Grason 
Solutions s.r.o., IČO: 068 84 156, se sídlem Zubatého 295/5, 150 00 Praha 5 (dále jen „Provozovatel“), za účelem 
plánování pracovních směn zaměstnanců Společnosti (dále jen „Zaměstnanci“). Aplikace je využívána zejména v souladu 
s dohodou o samostatném rozvržení pracovní doby, která byla uzavřena mezi Zaměstnancem a Zaměstnavatelem podle § 
87a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, na jejímž základě si Zaměstnanci sami vybírají 
konkrétní směny dle svých časových možností a provozních potřeb Zaměstnavatele. 

3. Cílem této interní směrnice je stanovit bezpečný a transparentní způsob využívání mobilní aplikace Grason a informovat 
Zaměstnance o rozsahu a účelu zpracování jejich osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR).  

 
II. 

Rozsah údajů a účel používání aplikace 
1. Do aplikace Grason jsou o Zaměstnancích zadávány pouze následující osobní údaje: 

- jméno; 
- příjmení; 
- telefonní číslo. 

2. Tyto údaje slouží výhradně k plánování směn Zaměstnanců a jejich samostatnému rozvržení pracovní doby. 
3. Do aplikace nejsou zadávány žádné další údaje, zejména ne citlivé údaje o zdravotním stavu, mzdách či jiné osobní 

informace. 
 

III. 
Ochrana osobních údajů 

1. Zpracování výše uvedených údajů probíhá na základě oprávněného zájmu Zaměstnavatele dle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR. 
2. Osobní údaje zadané do aplikace Grason jsou zpracovány jak Zaměstnavatelem, tak Provozovatelem, který vystupuje jako 

samostatný správce osobních údajů ve vztahu k datům, jež zpracovává při provozu aplikace. 
3. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání pracovního vztahu a aktivní registrace v aplikaci, poté mohou být 

Provozovatelem uchovávány po dobu nejvýše čtyř let za účelem ochrany jeho oprávněných zájmů. 
4. Zaměstnanci mají právo na přístup ke svým údajům, jejich opravu nebo výmaz, omezení zpracování, přenositelnost údajů, 

námitku proti zpracování a možnost podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
5. Podrobné informace o zpracování osobních údajů ze strany Provozovatele jsou dostupné v dokumentu „Pravidla 

zpracování osobních údajů“ dostupném na webových stránkách www.grason.cz. 
 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Tato interní směrnice nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2025.  
 
 

N-GASTRO CZ a.s. 

http://www.grason.cz/

